
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-008655-a

Найменування замовника: ПОЧАЇВСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ
БУДИНОК-ІНТЕРНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189529

Місцезнаходження замовника: 47025, Україна, Тернопільська область, м. Почаїв ,
вул. Шкільна, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Антоніна Нідзельська, +380686377196, ppni@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:33600000-6 Фармацевтична продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АМІНАЗИН-ЗДОРОВ'Я. таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
100 мг, по 10 таблеток у блістері;
по 1 блістеру в картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chlorpromazine
АТХ: N05AA01

50 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМІНАЗИН-ЗДОРОВ'Я. таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 25
мг, по 20 таблеток у блістері; по 1
блістеру в картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chlorpromazine
АТХ: N05AA01

50 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



АМІТРИПТИЛІН. таблетки,
вкритіоболонкою, по 25 мг; по 10
таблеток у блістері, по 5 блістерів
в коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Amitriptyline
АТХ: N06AA09

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМІТРИПТИЛІНУ ГІДРОХЛОРИД-
ЗН.Розчин для ін'єкцій, 10 мг/мл
по 2 мл в ампулах № 10 у коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Amitriptyline
АТХ: N06AA09

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМЛОДИПІН-ЗДОРОВ'Я.
Таблетки по 10 мг № 10х3

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amlodipine
АТХ: C08CA01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АНАЛЬГІН-ДАРНИЦЯ . Таблетки
по 500 мг по 10 таблеток у
контурнихчарункових упаковках

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metamizole
sodium
АТХ: N02BB02

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АСПАРКАМ-ЗДОРОВ'Я. Таблетки
№ 50 (10х5)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Potassium
aspartate
АТХ: A12CC

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ВАЛЬСАКОР®. Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 80
мг по 14 таблеток у блістері, по 2
блістери у картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Valsartan
and diuretics
АТХ: C09DA03

5 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ГАЛОПРИЛ ФОРТЕ.Таблетки по 5
мг № 50 (10х5) у блістерах в
коробці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Haloperidol
АТХ: N05AD01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ДРОТАВЕРИН-ДАРНИЦЯ.
Таблетки, 40 мг по 10 таблеток у
контурнійчарунковійупаковці, по
3 контурнічарункові упаковки у
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine
АТХ: A03AD02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЕНАЛАПРИЛ-ЗДОРОВ'Я.таблетки
по 10 мг, по 20 таблеток у
блістері; по 1 блістеру у
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Enalapril
АТХ: C09AA02

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

КАРБАМАЗЕПІН-ДАРНИЦЯ .
Таблетки по 200мг №50 (10х5) у
контурнихчарункових упаковках*

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Carbamazepine
АТХ: N03AF01

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НІМЕСУЛІД. таблетки по 100 мг,
по 10 таблеток у блістері, по 3
блістери у пачці з картону;

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nimesulide
АТХ: M01AX17

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ПАНКРЕАЗИМ 10000. таблетки
гастрорезистентні № 20 (10х2), у
блістерах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Multienzymes
(lipase, protease
etc.)
АТХ: A09AA02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

РИБОКСИН-ДАРНИЦЯ. Таблетки,
вкритіоболонкою, по 200 мг, по 10
таблеток у
контурнійчарунковійупаковці; по
5 контурнихчарункових упаковок
у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Inosine
АТХ: C01EB

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

РИБОКСИН-ДАРНИЦЯ. розчин
для ін'єкцій, 20 мг/мл, по 5 мл в
ампулі; по 5 ампул у
контурнійчарунковійупаковці; по
2 контурнічарункові упаковки у
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Inosine
АТХ: C01EB

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



СЕПТЕФРИЛ®-ДАРНИЦЯ.
Таблетки по 0,2 мг № 10 (10х1) у
контурнихчарункових упаковках

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Decamethoxine
АТХ: R02AA20

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ДРИПТАН®. таблетки по 5 мг; по
15 таблеток у блістері, по 2
блістери в картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Oxybutynin
АТХ: G04BD04

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ТОРСИД. Таблетки по 10 мг № 90
(10х9)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Torasemide
АТХ: C03CA04

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЕРІДОН®.таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 2
мг по 10 таблеток в блістері, по 3
блістери в картоннійпачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Risperidone
АТХ: N05AX08

80 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ТРИФТАЗИН-ЗДОРОВ'Я.
Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 5
мг № 50 (10х5), у блістерах у
коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Trifluoperazine
АТХ: N05AB06

50 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ТРИФТАЗИН-ДАРНИЦЯ.Розчин
для ін'єкцій, 2 мг/мл по 1 мл в
ампулі, по 5 ампул у
контурнійчарунковійупаковці; по
2 контурнічарункові упаковки в
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Trifluoperazine
АТХ: N05AB06

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЦИТРОПАК® - ДАРНИЦЯ.
Таблетки,по 6 таблеток у
контурнихчарункових упаковках

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Acetylsalicylic
acid, combinations
excl. psycholeptics
АТХ: N02BA51

50 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



КВЕТИРОН 200 . Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
200 мг № 30 (10х3)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Quetiapine
АТХ: N05AH04

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

МЕТФОРМІН. Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
500 мг, по 10 таблеток у блістері,
по 6 блістерів у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metformin
АТХ: A10BA02

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ДІАФОРМІН®. таблетки по 500
мг; по 10 таблеток у блістері; по 6
блістерів у пачці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metformin
АТХ: A10BA02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

КАРДІОМАГНІЛ. Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою 75мг
№ 30 фл

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Acetylsalicylic
acid
АТХ: B01AB01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМІНАЗИН. Розчин для ін'єкцій,
25 мг/мл по 2 мл в ампулі, по 10
ампул у
контурнійчарунковійупаковці, по
1 контурнійчарунковійупаковці в
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chlorpromazine
АТХ: N05AA01

100 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ДЕКСАМЕТАЗОНУ ФОСФАТ.
Розчин для ін'єкцій 4 мг/мл, по 1
мл в ампулі; по 10 ампул в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Dexamethasone
АТХ: A07FA

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

КЛОПІКСОЛ ДЕПО. Розчин для
ін'єкцій , 200 мг/мл, по 1 мл в
ампулі; по 10 ампул в
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Zuclopenthixol
АТХ: L01FX14

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ЛІДОКАЇН-ЗДОРОВ'Я. Розчин для
ін'єкцій, 20 мг/мл по 2 мл в
ампулах № 10 у блістері в
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lidocaine
АТХ: C01BB01

50 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

РЕОДАР®. розчин для інфузій по
200 мл у флаконі

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Electrolytes
in combination
with other drugs
АТХ: N01AH01

100 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ТІОТРИАЗОЛІН®. розчин для
ін'єкцій, 25 мг/мл по 2 мл в
ампулі; по 10 ампул у
контурнійчарунковійупаковці; по
1 контурнійчарунковійупаковці в
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tiazotic
acid
АТХ: A16AX01

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НАФТИЗИН®. Крапліназальні
0,1% по 10 мл у флаконі;по1
флакону в пачці з картону скл.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Naphazoline
АТХ: R01AA08

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АЛЕРГОДЕРМ. Мазь, 0,25 мг/г по
15 г у тубах № 1

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Fluocinolone
acetonide
АТХ: D07AC14

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ПЕРМЕТРИНОВА МАЗЬ 4 %. Мазь
по 40 г у тубі; по 1 тубі у
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Permethrin
АТХ: A10AE54

10 штука 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЛЕВОМЕКОЛЬ.мазь по 40 г у тубі;
по 1 тубі у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: S01ED02

30 штука 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



НІМЕДАР.Гель, 10 мг/г по 30 г у
тубі, по 1 тубі в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nimesulide
АТХ: M02AA26

10 штука 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

САЛІЦИЛОВА КИСЛОТА. Розчин
для зовнішньогозастосування,
спиртовий 1 % по 40 мл у
флаконах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Salicylic
acid
АТХ: D01AE12

50 флакон 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

БІСАКОДИЛ-ФАРМЕКС.
супозиторіїректальні по 10мг №10
(5х2) у стрипах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bisacodyl
АТХ: A06AB02

5 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

СУДОКРЕМ.крем для
зовнішньогозастосування по 125 г
у поліпропіленовійбаночці з
контролем першоговідкриття

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: D02AB

5 штука 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ТІВОМАКС-ДАРНИЦЯ.Розчин для
інфузій, 42 мг/мл по 100 мл № 1
флакон поліпропіленовий у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Arginine
glutamate
АТХ: B03AD04

40 флакон 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЛЕВОМІЦЕТИН-ОЗ. крапліочні,
2,5 мг/мл, по 5 мл у флаконі; по 1
флакону у комплекті з кришкою-
крапельницею у пачці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chloramphenicol
АТХ: A05AX02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМОКСИЛ - К1000. таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
875 мг/125 мг, по 7 таблеток у
блістері; по 2 блістери в пачці з
картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amoxicillin
and beta-
lactamase
inhibitor
АТХ: J01CR02

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ВІНПОЦЕТИН-ДАРНИЦЯ.
концентрат для розчину для
інфузій, 5 мг/мл, по 2 мл в ампулі;
по 5 ампул в
контурнійчарунковійупаковці; по
2 контурнічарункові упаковки в
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vinpocetine
АТХ: A10BK01

5 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

СПАЗМАЛГОН®. Розчин для
ін'єкцій по 2 мл № 10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pitofenone
and analgesics
АТХ: A16AX01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

МЕДАКСОН. Порошок для
розчину для ін'єкцій, 1,0 г, 10
флаконів з порошком в
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ceftriaxone
АТХ: J01DD04

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ПЕНТОТРЕН.Розчин для інфузій,
0,5 мг/мл по 200 мл у флаконах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Pentoxifylline
АТХ: A10AE54

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ВІТАКСОН®. Розчин для ін'єкцій
по 2 мл в ампулі; по 5 ампул у
блістері; по 1 блістеру в пачці з
картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vitamin B1
in combination
with vitamin B6
and/or vitamin
B12
АТХ: A11DB

30 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

СУЛЬФОКАМФОКАЇН-ДАРНИЦЯ.
розчин для ін'єкцій, 100 мг/мл по
2 мл в ампулі; по 5 ампул у
контурнійчарунковійупаковці; по
2 контурнічарункові упаковки в
пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Sulfocamphocain
АТХ: A06AC01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



НЕЙРОМАКС. розчин для
ін'єкцій, по 2 мл в ампулі; по 10
ампул у блістері; по 1 блістеру в
коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vitamin B1
in combination
with vitamin B6
and/or vitamin
B12
АТХ: A01AD

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

БАЛЬЗАМІЧНИЙ ЛІНІМЕНТ (ЗА
ВИШНЕВСЬКИМ). Лінімент по 40
г у тубах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: A11HA05

100 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ГЕПАРИНОВА МАЗЬ. мазь; по 40
г у тубі; по 1 тубі в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Heparin,
combinations
АТХ: L01EX05

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ГЕРПЕВІР®. Мазь 2,5 % по 5 г у
тубі; по 1 тубі в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Aciclovir
АТХ: A01AD11

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЙОДАДІН. розчин для
зовнішнього та
місцевогозастосування 10 % по
120 мл у флаконах, по 1 флакону
в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Povidone-
iodine
АТХ: L01BC03

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НІМЕДАР.Гель, 10 мг/г по 30 г у
тубі, по 1 тубі в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nimesulide
АТХ: M02AA26

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ГІДРОКОРТИЗОН . Мазь очна, 5
мг/ г, по 3 г у тубі; по 1 тубі в
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Hydrocortisone
АТХ: C02AC02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ЛЕВОМІЦЕТИН. Крапліочні 0,25
% по 10 мл у флаконах
пластикових № 1 у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Chloramphenicol
АТХ: L01FE01

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

УРОЛЕСАН®. Крапліоральні по
25 мл у флаконах-крапельницях,
закритихкришкою з контролем
першогорозкриття № 1 у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: H01CB02

10 флакон 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ОТОТОН®. краплівушні по 16 г у
флаконі; по 1 флакону разом з
крапельницею у пачці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: V09GA01

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ІНГАЛІПТ-ЗДОРОВ'Я. Спрей для
ротовоїпорожнини по 30 мл у
балоні з клапаном-насосом з
насадкою-розпилювачем і
захиснимковпачком у коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: J05AX65

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НУРОФЄН® ЕКСПРЕС ФОРТЕ.
Капсулим'які по 400 мг № 10 у
блістерах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ibuprofen
АТХ: V09GA01

48 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НІТРОГЛІЦЕРИН-ЗДОРОВ'Я.
таблетки сублінгвальні по 0,5 мг
по 40 таблеток у банці; по 1 банці
у картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Glyceryl
trinitrate
АТХ: A04AA05

5 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ПІКОЛАКС®. Крапліоральні 0,75
% по 30 мл у флаконі, по 1
флакону у пачці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
acetate

10 флакон 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



БІСОПРОЛ®. таблетки по 5 мг по
10 таблеток у блістері; 3 блістери
у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bisoprolol
АТХ: C01CA04

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

СПІРОНОЛАКТОН-ДАРНИЦЯ.
Таблетки по 25 мг по 10 таблеток
у контурнійчарунковійупаковці;
по 3 контурнічарункові упаковки
у пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Spironolactone
АТХ: L01XE03

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

КАНЕФРОН® Н . Таблетки,
вкритіоболонкою, по 20 таблеток
у блістері; по 3 блістери в
картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: J07AP03

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ДАРСІЛ®. Таблетки,
вкритіоболонкою, по 22,5 мг по 10
таблеток у
контурнійчарунковійупаковці; по
10 контурнихчарункових
упаковок в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Silymarin
АТХ: J01XD02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ДИКЛОФЕНАК НАТРІЮ. апсули
по 25 мг; по 10 капсул у блістері,
по 3 блістери у коробці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diclofenac
АТХ: J01D

40 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НІТРОКСОЛІН. Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 50
мг № 50 (10х5) у блістерах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Nitroxoline
АТХ: A10BD15

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АЛМАГЕЛЬ® М. таблетки для
смоктаннязі смаком м'яти по 6
таблеток у блістері; по 4 блістери
у коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ordinary
salt combinations
АТХ: R01BA53

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ФАМОТИДИН-ЗДОРОВ'Я.
таблетки, вкритіоболонкою, по 20
мг; по 10 таблеток у блістері; по 1
блістеру в картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Famotidine
АТХ: C01AA06

25 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЛІЗИНОПРИЛ-ТЕВА. таблетки по
10 мг по 10 таблеток у блістері;
по 6 блістерів у коробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lisinopril
АТХ: R07AA02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЛАМОТРИН 100. Таблетки по 100
мг № 60 (10х6) у блістерах

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Lamotrigine
АТХ: N05AX08

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ФІТОСЕД®. Капсули № 20 (10х2) ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Comb drug
АТХ: R03BB05

20 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

НОВОКС®-750. таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
750 мг, по 5 таблеток у блістері;
по 1 блістеру в картоннійупаковці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Levofloxacin
АТХ: N03AF02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЗІКАЛОР. таблетки по 10 мг по 10
таблеток у блістері, по 3 блістери
в картоннійкоробці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Aripiprazole
АТХ: C01DA02

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АМАНТИН. Таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по
100 мг № 60 (10х6

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amantadine
АТХ: P03AX

7 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025



ЕСЦИТАЛОПРАМ. таблетки,
вкритіплівковоюоболонкою, по 10
мг по 10 таблеток у блістері; по 3
блістери у коробці з картону

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Escitalopram
АТХ: N07AA

10 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

ЛЕВОКОМ. Таблетки (250 мг/25
мг) № 100 (10х10)

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Levodopa
and decarboxylase
inhibitor
АТХ: N06AB03

5 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

АЛЬБЕНДАЗОЛ-ФАРМЕКС.
таблетки по 400 мг; по 1 таблетці
в блістері; по 3 блістери в пачці

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН:
Albendazole
АТХ: B01AB06

160 пачка 47025,
Україна,
Тернопільська
область,
Почаїв, вул.
Шкільна 36,
Фабрична 17

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

253 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 268,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


